PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.03.2014 № 165
р.п. Крестцы

О внесении изменений в Устав

муниципального бюджетного учреждении культуры

«Районный центр народного творчества»
Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести прилагаемые изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный центр народного творчества», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 01.12.2011 № 1088 «Об изменении типа и утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный центр народного творчества» в новой редакции».
2.Уполномочить Штоп Татьяну Анатольевну, паспорт серии 49 00 № 049560, выданный 28.06.2000 Крестецким РОВД Новгородской области, проживающую по адресу: р.п. Крестцы, ул. Васильчикова, д. № 6Б, кв.№12, выступить заявителем по государственной регистрации изменений в межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №10 по Новгородской области.

Глава администрации

С.А.Яковлев
нв

№0165-п

Утверждены постановлением

Администрации муниципального района

от 14.03.2014 № 165

Изменения в Устав

муниципального бюджетного учреждения культуры

«Районный центр народного творчества»

1.В пунктах 1.8 и 2.5. заменить слова «...комитета культуры и молодёжной политики...» на «...комитета культуры и спорта…» в соответствующем падеже.

2.В пункте 3.1 Устава:

исключить абзац 10;

заменить слова в 11и 18 абзацах «...комитетом культуры, молодежной политики и спорта...» на «...комитетом культуры и спорта...».
3.Пункт 4.2. изложить в редакции:

«4.2.Учреждение находится в ведении главного распорядителя бюджетных средств - комитета культуры и спорта Администрации Крестецкого муниципального района (далее Комитет)».

_________